[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

О назначении председателя

Контрольно-счетного органа

городского округа ЗАТО Светлый
Рассмотрев письменное заключение комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решениями Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 мая 2013 года № 17 «О создании Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый», от 23 мая 2013 года №18 «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:
1. Назначить Шанаеву Наталью Владимировну председателем Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый.

2. Главе городского округа ЗАТО Светлый Колесникову Сергею Викторовичу заключить контракт с председателем Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый Шанаевой Натальей Владимировной сроком на пять лет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый  www.zatosvetly.ru в сети Интернет и опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

Глава городского округа

ЗАТО Светлый                                                                         С.В. Колесников